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LUONNOS HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE EUROOPAN MERI- JA 
KALATALOUSRAHASTOLAIKSI 

 
 
 
Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriöltä lausun-
toa edellä mainitusta esitysluonnoksesta. Ministeriö toteaa lausuntonaan 
seuraavan. 
 
Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi Euroopan meri- ja kalatalousrahas-
ton (EMKR) kansallisen ohjelman toimeenpanemiseksi tarpeellisista sään-
nöksistä tukiohjelmakaudelle 2021–2027. Lakia sovellettaisiin Euroopan 
meri- ja kalatalousrahastosta rahoitettavan Suomen toimintaohjelman 
2021  ̶2027 valmisteluun, hallinnointiin, arviointiin, seurantaan, yhteensovit-
tamiseen ja toimeenpanoon. Lain uudistamistarve johtuu Euroopan unionin 
antamasta ehdotuksesta yhteisesti hallinnoitavia rahastoja koskevista ylei-
sistä säännöksistä sekä EU:n antamasta ehdotuksesta Euroopan meri- ja 
kalatalousrahastosta. Euroopan unionin asetusten valmistelu on edelleen 
kesken EU-tasolla.  
 
Uusi Euroopan meri- ja kalatalousrahastolaki kumoaisi Euroopan meri- ja 
kalatalousrahastoa koskevan eurooppalaisen asetuksen kansallisesta täy-
täntöönpanosta annetun lain (1093/2014). Euroopan meri- ja kalatalousra-
hastoa koskeva lainsäädäntö on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä 
tammikuuta 2021. 
 
Esityksellä ei ole suoria vaikutuksia valtion talousarvioon. Esityksen mu-
kaisella lailla säädettäisiin Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen 
toimintaohjelmasta maksettavien tukien myöntämisestä ja hallinnoinnista. 
Euroopan unionin ja Suomen valtion varoista koostuvan toimintaohjelman 
EU-rahoitus ohjelmakaudella 2021–2027 päätetään rahastoa koskevassa 
EU-asetuksessa, jonka käsittely on edelleen kesken.   
 
Esityksen ei arvioida merkittävästi muuttavan nykyistä Euroopan meri- ja 
kalatalousrahaston tukien hallinnoinnissa noudatettua järjestelmää merkit-
tävästi. Kalataloushallinnon viranomaistehtäviä hoitavien työmäärän 
EMKR-tukien hallinnoinnissa arvioidaan pysyvän likimäärin nykyisellä ta-
solla.  
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Valtiovarainministeriö toteaa, että esityksessä tarkoitetun lainsäädännön 
mukaisten tukien kansallinen rahoitus määräytyy valtiontalouden kehys-
päätösten ja valtion talousarvioiden mukaisten määrärahojen puitteissa. 
Esitys liittyy esitykseen valtion vuoden 2021 talousarvioksi ja on tarkoitettu 
käsiteltäväksi sen yhteydessä.    
 
 
 
 
 
 
 
 
Osastopäällikkö, 
budjettipäällikkö  Sami Yläoutinen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apulaisbudjettipäällikkö,  
budjettineuvos                                         Annika Klimenko   
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